
       

UCHWAŁA NR 324/XXXIII/13 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 24  MAJA 2013 ROKU 

 
 

w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku oraz przyjęcia do realizacji 
przedsięwzięcia pt. „Rekultywacja wysypiska w Goraninie” 

 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz .1591 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin do złożenia wniosku 
aplikacyjnego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 
(POIiŚ), Oś priorytetowa II Gospodarka odpadami i ochrona powierzchni 
ziemi, Działanie 2.1 - Kompleksowe przedsięwzięcia z zakresu gospodarki 
odpadami komunalnymi ze szczególnym uwzględnieniem odpadów 
niebezpiecznych (konkurs zamknięty nr 7/POIiŚ/2.1/03/2013) na realizację 
projektu pt. „Rekultywacja wysypiska w Goraninie”.  
 

2. Przyjmuje się do realizacji przedsięwzięcie pt. „Rekultywacja wysypiska                 
w Goraninie”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gmin Ślesin. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 



UZASADNIENIE 
 

do uchwały nr 324/XXXIII/13 Rady Miejskiej Gminy Ślesin  
z dnia 24 maja 2013 roku w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku oraz 

przyj ęcia do realizacji przedsięwzięcia 
 
 
             Podjęcie niniejszej uchwały spowodowane jest koniecznością jej przedłożenia 
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
(WFOŚiGW), który pełni funkcję Instytucji Pośredniczącej II-ego stopnia                   
w ogłoszonym  konkursie zamkniętym nr 7/POIiŚ/2.1/03/2013 umożliwiającym 
ubieganie się o środki pomocowe Funduszu Spójności w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko (POIiŚ), Oś priorytetowa II Gospodarka 
odpadami i ochrona powierzchni ziemi, Działanie 2.1 - Kompleksowe przedsięwzięcia 
z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi ze szczególnym uwzględnieniem 
odpadów niebezpiecznych. 
 
Wymóg przedłożenia niniejszej uchwały w formie załącznika do wniosku                           
o dofinansowanie na etapie aplikowania o środki pomocowe UE wynika z Regulaminu 
Konkursu nr 7/POIiŚ/2.1/03/2013 (pkt. 23, ppkt. 10, str. 8.) 


